LEANDRO
COSTA SALETTI). BEM: Caminhão Ford Cargo 1722, placa MTH 7222, renavam nº 798.310.286 (emplacado em SP), fabricação/modelo 2003/2003, á diesel, cor vermelha, em nome da empresa executada. Avaliado pela tabela FIPE em 19/02/2024 pelo
valor de R$ 76.033,00 (Setenta e seis mil e trinta e três reais). Depositário: Márcio Silva Santos, sócio proprietário, Avenida Chica Luiza, nº 807, Vila Homero, São Paulo-SP. OBS: Os débitos anteriores à arrematação são de responsabilidade única e
exclusiva do anterior proprietário. AVALIAÇÃO: R$ 76.033,00 | LANCE MÍNIMO: